VITO 028*

Weiches Loden Karo

Kollektion:
Material:
Farbvarianten:
Warenbreite:
Rapportbreite:
Rapporthohe:
Verwendung:

BES

Merkmale:
Schwer entflammbar

Pflegehinweise:

WXRE OB

Brandschutznormen:
EN10211 &2
BS 5852 Source 5

Cool & Cosy

FR 80 % WO / 20 % PA
8

140.00 cm

9,5¢m
10,0 cm

* eingeschrankte Verfligbarkeit — bitte um Riicksprache

mit unserem Verkaufsteam

Die Abbildungen sind nicht farbverbindlich.

Weitere lieferbare Farben:

Vito 029*
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